Capitulum sede vacante episcopatus Cracoviensis post obitum Eminentissimi et Reverendissimi Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Lipski, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, qui die 20. praesentis [II 1746], hora noctis undecima, Kielciis, in palatio episcopali, temporalem vitam in aeternam commutavit. Sed sit in episcopatu a die sexta Februarii anni 1733.

11

AKapMK, I–14, s. 175, 177 (na s. 173 nagłówek: Mors Eminentissimi, Celsissimi, Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Joannis Alexandri miseratione Divina Santae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Lipski, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae)

Anno Domini 1746, die 20. Februarii, quae fuit dies Dominica quinquagesimae, ipsa die sic nuncupata Bacchanaliorum 1^{ma} [...], idem Eminentissimus Dominus [Joannes Alexander Lipski], pridie confessione sacramentali generali rite exso-

dzentyńskim); EK, t. 9, kol. 1206 (16 III 1577); Kumor, Dzieje, t. 1, s. 517 (16 III 1577); Nitecki, Biskupi, kol. 225 (16 III 1577). Zob. również: T. Gostyński, Franciszek Krasiński – polityk Złotego Wieku, Varsoviae 1938, s. 132 przyp. 2; Wieska, Katalog pralatów, s. 43; L. Krolik, Kapitula kolegiacka, s. 192 nr 111; Prokop, Poczet biskupów krakowskich, s. 141; Świętokrzyski słownik biograficzny, t. 1 – Do 1795 roku, red. J. Wijaczki, Kielce 2002, s. 85.

²³ Szostkiewicz, Katalog, s. 501 (20 II 1746); HC, t. 6, s. 8; PSB, t. 17, s. 430 (20 II 1746); SPTK, t. 2, s. 535 (20 II 1746); Kumor, Dzieje, t. 1, s. 530 (20 II 1746; brak daty pogrzebu); Nitecki,

lutus Sacratissimoque Viatico et extremae unctionis sacramentis in viam aeternitatis, iuxta ritum Sanctae Romanae Ecclesiae, munitus actibusque fidei, spei et charitatis Beatissimaeque Virginis per expressam orationem invocatione, in maxima adstantium, praelatorum aulicorumque caterva, cum ingenti zelo ad omnium aedificationem elicitis, placidissime quietissimeque obdormivit in Domino die supra nominata, hora decima cum quadrante vespere [...], Kielciis, in pallatio et residentia sua episcopali. Die 21 Martii exportatio fuit corporis piae memoriae Eminentissimi Domini Kielciis Cracoviam. Die vero 24 [III] introductio ad S. Mariam in Circulo Cracoviae, ubi corpus depositum, honorifice servabatur usque ad diem 29 praesentis. Die autem 29 [III] solennissima fuit exportatio ex dicta ecclesia ad cathedralem, hora 5 vespere. Die 30 [III] fuit sepultura in capella Lipsiana, celebratis solitis exequiis et pompa funebrali. Die 31 [III] celebrabantur exequiae solennes et ivi consumata sunt.